
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 14 14 0

②施設管理運営事業収益 390,742 339,227 51,515

③利用料収益 87,852 87,118 734

④自主公演等事業収益 57,366 78,860 △ 21,494

⑤雑収益 287 160 127

経常収益計 536,261 505,379 30,882

（２）経常費用

①施設管理運営事業費 305,738 305,207 531

②自主公演等事業費 231,116 200,376 30,740

③管理費 44,713 37,866 6,847

経常費用計 581,567 543,449 38,118

当期経常増減額 △ 45,306 △ 38,070 △ 7,236

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 45,306 △ 38,070 △ 7,236

一般正味財産期首残高 90,447 111,253 △ 20,806

一般正味財産期末残高 45,141 73,183 △ 28,042

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 30,000 30,000 0

指定正味財産期末残高 30,000 30,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 75,141 103,183 △ 28,042

令和4年度　収支予算書
（正味財産増減計算書ベース）

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科　　　　目



（単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 0 0 0 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14

②施設管理運営事業収益 161,002 24,027 8,765 0 193,794 136,162 11,159 7,765 0 0 155,086 41,862 0 390,742

③利用料収益 34,759 3,166 1,149 0 39,074 44,286 3,295 1,197 0 0 48,778 0 0 87,852

④自主公演等事業収益 47,476 5,170 0 0 52,646 0 0 4,720 0 4,720 0 0 57,366

⑤雑収益 13 0 0 0 13 0 0 0 1 0 1 273 0 287

経常収益計 243,250 32,363 9,914 14 285,541 180,448 14,454 8,962 4,721 0 208,585 42,135 0 536,261

（２）経常費用

①施設管理運営事業費 124,161 14,253 8,094 0 146,508 139,448 11,766 8,016 0 0 159,230 0 0 305,738

②自主公演等事業費 187,224 33,756 1,026 0 222,006 0 0 0 9,110 0 9,110 0 0 231,116

③管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,713 0 44,713

経常費用計 311,385 48,009 9,120 0 368,514 139,448 11,766 8,016 9,110 0 168,340 44,713 0 581,567

当期経常増減額 △ 68,135 △ 15,646 794 14 △ 82,973 41,000 2,688 946 △ 4,389 0 40,245 △ 2,578 0 △ 45,306

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

①引当金取崩額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

①引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 68,135 △ 15,646 794 14 △ 82,973 41,000 2,688 946 △ 4,389 0 40,245 △ 2,578 0 △ 45,306

他会計振替額 31,372 0 0 0 31,372 △ 31,372 0 0 0 0 △ 31,372 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 36,763 △ 15,646 794 14 △ 51,601 9,628 2,688 946 △ 4,389 0 8,873 △ 2,578 0 △ 45,306

一般正味財産期首残高 △ 265 △ 20,314 58 0 △ 20,521 95,779 1,308 492 △ 442 0 97,137 13,831 0 90,447

一般正味財産期末残高 △ 37,028 △ 35,960 852 14 △ 72,122 105,407 3,996 1,438 △ 4,831 0 106,010 11,253 0 45,141

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000

指定正味財産期末残高 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 37,028 △ 35,960 852 30,014 △ 42,122 105,407 3,996 1,438 △ 4,831 0 106,010 11,253 0 75,141

公3 収2 収3

予算書（正味財産増減計算書ベース）　内訳表
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科　　　　目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引等消去 合　計
公1 共通 小計 収1 他１ 共通 小計公2


